a) ----antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociaţie) 

b) antreprenor asociat 

c) subantreprenor 

7.  Valoarea contractului exprimată în moneda xprimat în care s-a încheiat contractul  dolari 

SUA 

a) iniţială (la data semnării contractului )    150000  una suta cincizeci mii.         

b) finală (la data  finalizării contractului) 150400 una suta cincizeci  patrusute mii. 

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de 

soluţionare:nu sunt. 

9. Perioada de executare a lucrării (luni)